[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 42- н
« 29 »   октября    2015 г.

О внесении  изменений  в решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 27.11.2014  № 56-н
«Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества на 2015год»
       В соответствии с   Федеральным   законом       Российской   Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа,  Совет народных депутатов Киселевского городского округа
       РЕШИЛ:
1. Внести в условия  приватизации муниципального имущества на 2015 год,  утвержденные Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа  от 27.11.2014 № 56-н «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества на 2015год» (в ред. Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.03.2015 №9-н, от 29.07.2015 №30-н), следующие  изменения и дополнения:

в разделе 1 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 12-15 следующего содержания:

«
	12

	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Советская, 3, помещение 1
	257,9
	4 квартал 2015 год
	4 497 000
	Продажа на открытом аукционе

	13
	Нежилое здание, с земельным участком площадью 3063 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Московская,28а.
	705,1
	4 квартал

2015 год
	5 994 000
	Продажа на открытом аукционе

	14
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Советская, 20
	321,7
	4 квартал 2015 год
	5 489 000
	Продажа на открытом аукционе

	15
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Промышленная, 6, помещение 1
	90,5
	4 квартал 2015 год
	3 097 000
	Продажа на открытом аукционе

                                                                                                                                       »
   2. Опубликовать    настоящее  Решение в средствах массовой информации.
   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на     председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации Калкого Р.В.
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                             В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа                                                                 С.С. Лаврентьев